[bookmark: _Hlk100245364][bookmark: _Hlk120625120][bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054][bookmark: _Hlk99001639]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	[bookmark: _GoBack]85-0
	15.12.2022

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2022 год.

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, п. 9.3 Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 г. № 1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании уведомлений Министерства строительства и модернизации жилищно-коммунального комплекса Республики Бурятия от 13.12.2022 г. № 811/792, Министерства природных ресурсов и экологии Республики Бурятия от 13.12.2022 г. №803/122, приказываю:

1. Уменьшить бюджетные ассигнования по   МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 918 0605 Ж1403S2Д40 540 на сумму 2 539 652,30 рублей (мероприятия по разработке проектной документации на рекультивацию несанкционированных свалок);

2. Увеличить бюджетные ассигнования по   МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 918 0502 Ж1310S2П70 540 на сумму 6 099 036,16 рублей (осуществление мероприятий по подключению к сетям теплоснабжения, водоотведения, электроснабжения вновь построенных многоквартирных домов, предназначенных для переселения граждан из аварийного жилья).

3. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника - начальника бюджетного отдела Баландину А.В.

Руководитель организации

начальник

Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп. Кобылкина Л.А. (40-6-53).